
Medlemskab af Danmarks Vindmølleforening:

Vi er nu i gang med at tegne medlemskab i Danmarks Vindmølleforening. Dette medfører, at møllelaugets interessenter kan få rabat på personlig medlemskab af vindmølleforeningen, såfremt det følger møllelaugets kontingent. Dvs. det administreres af møllelauget og kontingentet fratrækkes i den enkeltes udlodning.

Der kan tegnes medlemskab på følgende måde: (årlig kontingent)

Medlemskab incl. bladet "Naturlig Energi"	kr. 155,- + moms
Medlemskab uden bladet (Begge giver fuldt medlemskab).	kr. 30,- + moms
Abonnement på "Vindstyrke" (Produktionstal)	kr. 95,- + moms

Uden om vindmøllelauget kan der også tegnes abonnement på E-mailnyheder til kr. 12,- + moms pr. måned.

Se mere på www.dkvind.dk – www.naturlig-energi.dk – www.vindstyrke.dk

Interesserede kan rette henvendelse til Jan Vium på jan@viumnet.dk eller Tlf. 75 33 26 68. Senest den 1. december 2002.

Byggeprojektet:

Færdiggørelse af vejen skete som planlagt og højspændings- og telefonkabler er nedgravet.

Desværre er leveringstiden på transformatorstationen længere end forventet. Dette medfører, at møllen først bliver tilsluttet elnettet i starten af uge 50.

Den oprindelige tidsplan sagde opstilling i uge 48 og indkøring i uge 49.

Tidsplanen for det resterende arbejde er i grove træk som følger:

- Vingerne ankommer medio uge 47
- Møllen rejses primo uge 48
- Tårnet understøbes ultimo uge 48
- Møllen nettilsluttes primo uge 50
- Møllen indkøres uge 50

For at følge at møllen er trimmet korrekt, vil den køre på reduceret effekt de første uger.

Indvielse:

Sæt X

ved lørdag den 14. december 2002 om eftermiddagen.

Dagen er foreløbig, da vi lige vil se møllen og transformatorstationen først.

Alternativt udsættes indvielsen til januar 2003.

Vi planlægger en mindre begivenhed og kan afsløre, at der bliver lejlighed til at komme op i møllen.

Når vi er mere sikre på, at datoen holder, vil i modtage en invitation med programmet for eftermiddagen.

Udlodning:

Bestyrelsen har besluttet, at der udloddes "som vinden blæser" med 6 faste terminer pr. år.

"Som vinden blæser" betyder, at periodens konkrete overskud efter driftsudgifter og henlæggelser udloddes i modsætning til acontoudlodning, hvor der følger 1 reguleringsudlodning for "året der gik".

Den 5. i lige måneder afsendes der penge fra møllelaugets konto til andelshavernes konti. Dermed bliver der den 5. februar, 5. april, 5. juni, 5. august, 5. oktober og 5. december eller førstkommande hverdag derefter, overført fra møllelaugets konto til jeres konto.

Sydvest Energi afregner i hver måned. Eksempelvis modtager vi en afregning for januars el-salg i starten af februar, hvorefter pengene overføres til møllelaugets konto den sidste bankdag i februar.

Som eksempel vil udlodningen, der afsendes fra møllelaugets konto den 5. april, være på grundlag af det faktiske el-salg i januar og februar.

Den første udlodning bliver formentlig den 5. april 2003.

Rettelse:

Sættenissen var tidligt på spil i år...

I adresselisten over bestyrelsen i sidste nyhedsbrev er der en fejl i Kurt Hermansens telefonnr. Det korrekte er: 75 33 71 91. Undskyld!

I den elektroniske udgave af nyhedsbrev nr. 1 på www.skvind.dk, er det rettet.

Hjemmesiden www.skvind.dk

Jer der har modtaget nyhedsbrevet elektronisk, har set, at vi nu er synlige på nettet, dog i meget begrænset omfang. Men mon ikke der snart bliver tid til lidt mere...

/Jan Vium



I forlængelse af sidste billede i sidste nyhedsbrev er fundamentet nu klar til tildækning.



Fundamentet tildækkes.



Højspændingskabel og telefonkabel er nedgravet. Så venter vi bare på en mølle og en transformatorstation.